[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНДУШСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2012 года №155
п. Пиндуши

Об утверждении Перечня улиц муниципального

образования «Пиндушское городское поселение»
В соответствии с Законом Республики Карелия «О городских, сельских поселениях в Республике Карелия» в редакции Закона Республики Карелия от 07 апреля 2005 года № 866-ЗРК, Устава Пиндушского городского поселения, Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень улиц муниципального образования «Пиндушское городское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов

Рассылка: дело, УФМС по РК, ГУП РК РГЦ «Недвижимость», ФСГР кадастра и картографии по РК, ООО «ПЖК»
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Пиндушского городского поселения

от 20 декабря 2012 года № 155

ПЕРЕЧЕНЬ УЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В состав Пиндушского городского поселения входят:

	№
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы/переулка

	1
	Поселок городского типа Пиндуши
	ул. Набережная

	ул. Заводская

	ул. Комсомольская

	ул. М. Горького

	ул. Повенецкая

	ул. Ленина

	ул. Нижняя

	ул. Верхняя

	ул. Мичурина

	ул. Нефтебаза

	ул. Железнодорожная

	ул. Больничная

	ул. Сахарова

	ул. Петрозаводская

	ул. Кирова

	ул. Первомайская

	ул. Труда

	ул. Молодежная

	ул. Гагарина

	ул. Санаторная

	ул. Гористая

	ул. Онежская

	ул. Октябрьская

	ул. Челюскинцев

	ул. Конституции

	ул. Кожпром

	ул. Канифольная

	ул. Московская

	ул. Светлая

	пер. Клубный

	пер. Гагарина

	пер. Мичурина

	о. Заяц

	2
	Деревня Лумбуши
	ул. Совхозная

	ул. Полевая

	ул. Верховье

	ул. Брюхово

	ул. Красильниково

	3
	Деревня Ванзозеро
	Бывший населенный пункт

	4
	Деревня Великая Губа
	Бывший населенный пункт

	5
	Деревня Салмагуба
	Бывший населенный пункт

	6
	Станция Вичка
	ул. Лесная

	ул. Терешковой

	ул. Путейская

	Пер. Лесной

	7

	Станция Масельгская
	ул. Железнодорожная

	ул. Болотная

	8
	Станция Лумбушозеро
	Бывший населенный пункт

	9
	Станция Малыга
	Бывший населенный пункт